

Storabro AB

Org.nr: 559301-5083

Årsredovisning 2024 / 2025

Räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Höglund

Styrelseledamot

2025-08-01

Styrelsen för Storabro AB, organisationsnummer 559301-5083, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, IT, verksamhetsutveckling och marknadsföring samt grävmaskintjänster och uthyrning av grävmaskiner.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj 2025 har bolaget startat upp en ny verksamhet som bedriver konsultverksamhet främst inom ekonomi och digitalisering av ekonomifunktioner.

Bolaget har bytt företagsnamn till Storabro AB. Tidigare namn Keep Digging har registrerats som ett särskild företagsnamn.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning, tkr	511	10	28	49
Resultat efter finansiella poster, tkr	409	- 101	- 96	- 113
Soliditet, %	78	39	45	24

Kommentarer till årets resultat och företagets ekonomiska ställning

Omsättningens ökning beror uteslutande på den nya verksamheten som startade upp i maj 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Erhållna aktieägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	309 651	- 208 175	- 101 474	25 002
Resultatdisposition enligt stämman:					
Balanseras i ny räkning			- 101 474	101 474	0
Årets resultat				368 374	368 374
Belopp vid årets utgång	25 000	309 651	- 309 649	368 374	393 376

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2
Årets resultat	368 374
Totalt	368 376

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Förslag till återbetalning av villkorat aktieägartillskott	309 651
Balanseras i ny räkning	58 725
Totalt	368 376

Bolaget har under tidigare räkenskapsår mottagit villkorade aktieägartillskott om totalt 309 651 kronor från ägare. Dessa tillskott har skett med villkor om återbetalning när bolagets ekonomiska ställning så medger. Styrelsen bedömer att bolaget nu har en tillräckligt god finansiell ställning för att genomföra en återbetalning av 309 651 kronor av de lämnade villkorade aktieägartillskotten. Styrelsen gör bedömningen att återbetalningen är förenlig med den så kallade försiktighetsregeln enligt aktiebolagslagen (17 kap. 3 § ABL).

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.			
Nettoomsättning		511 175	10 175
Övriga rörelseintäkter		- 0	11 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		511 175	22 085
RÖRELSEKOSTNADER			
Driftskostnader		-57 106	-7 027
Övriga externa kostnader		- 38 964	- 114 880
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 300	-1 575
Summa rörelsekostnader		- 102 370	- 123 482
RÖRELSERESULTAT		408 805	- 101 397
FINANSIELLA POSTER			
Ränteintäkter		4	7
Räntekostnader		0	-84
Summa finansiella poster		4	- 77
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		408 809	- 101 474
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Förändring av periodiseringsfonder		- 24 990	- 0
Summa bokslutsdispositioner		- 24 990	0
RESULTAT FÖRE SKATT		383 819	- 101 474
SKATTER			
Skatt på årets resultat		- 15 445	- 0
Summa skatter		-15 445	0
ÅRETS RESULTAT		368 374	- 101 474

Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-06-30	2024-06-30
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	23 625	29 925
Summa materiella anläggningstillgångar		23 625	29 925
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		23 625	29 925
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 688	0
Övriga fordringar		2	12 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 010	4 544
Summa kortfristiga fordringar		267 700	17 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		238 155	17 151
Summa kassa och bank		238 155	17 151
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		505 855	34 446
SUMMA TILLGÅNGAR		529 480	64 371

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2	101 476
Årets resultat		368 374	- 101 474
Summa fritt eget kapital		368 376	2
SUMMA EGET KAPITAL		393 376	25 002
OBESKATTADE RESERVER			
Periodiseringsfonder		24 990	0
Summa obeskattade reserver		24 990	0
SUMMA OBESKATTADE RESERVER		24 990	0
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		852	1 313
Skatteskulder		15 445	0
Övriga skulder		94 817	38 056
Summa kortfristiga skulder		111 114	39 369
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		111 114	39 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		529 480	64 371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

2024-06-30

Akkumulerade anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

31 500

0

Inköp

0

31 500

Utgående anskaffningsvärden

31 500

31 500

Akkumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar

- 1 575

- 0

Årets avskrivningar

- 0

- 1 575

Utgående avskrivningar

-1 575

-1 575

Utgående redovisat värde

29 925

29 925

Tillämpad avskrivningstid: 5 år

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-07-08

Pierre Höglund

Ledamot

2025-08-01

Digitalt signerad 2025-08-01